P rzeto Szan: Ama-
torow ie i Znaw cy, raczą się przekonać o w łaściw em doniesieniu.
W łaściciel tego Zakładu będzie się s ta ra ł, takdobrem i P otraw am i
jak i Napojami, zjednać sobie w zględy Szano: Gości.

W D rukarni K urjera W arsz:.— Wolno drukow ać. W arszaw a dnia 16 (28) Lipca 1853 r .— Cenzor, F . Sobieszczański.